
   UỶ BAN ND HUYỆN ĐIỆN BIÊN
TRƯỜNG PTDTBT TH MƯỜNG PỒN
        
         Số: 19/QĐ-TrTH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

      
      Mường Pồn, ngày 30 háng 08 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thực hiện chế độ phụ cấp dậy lớp ghép đối với giáo viên 

Năm học 2024 – 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TH MƯỜNG PỒN

Căn cứ Luật Giáo dục số 43/2019/QH14 của Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ 
nghĩa Việt Nam;

Căn cứ khoản 1, Điều 11 Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo   Thông tư số 
28/2020/TT-BGDĐT ngày 4 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, quy định về 
nhiệm vụ và quyền hạn của hiệu trưởng trường tiểu học; Thông tư số 03/2023/TT-BGDĐT 
ngày 06 tháng 02 năm 2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy chế tổ chức và hoạt 
động của trường phổ thông dân tộc bán trú;

Căn cứ vào Quyết định số :15/2010/QĐ-TTg ngày 03/03/2010 về phụ cấp dậy lớp 
ghép đối với giáo viên trực tiếp giảng dậy học sinh tiểu học trong các cơ sở giáo dục công 
lập.

Căn cứ Quyết định số 2301/QĐ-UBND ngày 11/8/2024 của UBND huyện Điện Biên 
về việc giao số lớp, số học sinh, số lượng người làm việc cho các đơn vị trường học thuộc 
huyện Điện Biên năm học 2024 - 2025;
         Xét đề nghị của các tổ chuyên môn, 

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thực hiện chế độ phụ cấp dậy lớp ghép cho Ông Vi Văn Tiến -Giáo viên trực 

tiếp giảng dạy lớp ghép 1+2 tại điểm trường.
Điều 2. Ông Vi Văn Tiến được hưởng chế độ tại Điều 3 Quyết định số 15/2010/QĐ-TTg 
ngày 03 tháng 03 năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ về phụ cấp lớp ghép đối với giáo viên 
trực tiếp giảng dạy học sinh tiểu học trong các cơ sở công lập.

 Thời gian được hưởng từ ngày 01/9/2024 đến hết ngày 31/5/2025.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; Ban giám hiệu, bộ phận chuyên môn, 

bộ phận Kế toán nhà trường và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 
định này./.

Nơi nhận:                                                                 HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3
- Gửi UBND huyện
- Gửi phòng GD&ĐT
- Lưu nhà trường

                                                                                     Hà Văn Minh


		haminhdb@gmail.com
	2025-01-02T10:23:46+0700
	Location
	Protect document


		letuhien65@gmail.com
	2025-01-07T14:07:09+0700
	Location
	Trường PTDTBT Tiểu Học Xã Mường Pồn
	Protect document




